

# **FOC ApS**

Veksø Bygade 32  
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/01/2017**

---

**Birthe Neumeyer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FOC ApS

Veksø Bygade 32

3670 Veksø Sjælland

e-mailadresse: birthe@neumeyer.dk

CVR-nr: 13419639

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af anparter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015/2016 udviser et overskud på kr. 14.358 og en egenkapital på kr. 124.313.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>16.086</b>	<b>54.588</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.086</b>	<b>54.588</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-521	-1.980
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>15.565</b>	<b>52.608</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.207	-10.968
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.358</b>	<b>41.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		14.358	41.640
<b>I alt .....</b>		<b>14.358</b>	<b>41.640</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		130.881	127.295
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.881</b>	<b>127.295</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.881</b>	<b>127.295</b>
Udskudte skatteaktiver .....		814	2.107
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>814</b>	<b>2.107</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>814</b>	<b>2.107</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>131.695</b>	<b>129.402</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-687	-14.959
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>124.313</b>	<b>110.041</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.382	19.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.382</b>	<b>19.361</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.382</b>	<b>19.361</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>131.695</b>	<b>129.402</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.207	-10.968
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.207</u>	<u>-10.968</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.